

## Podrobný rozpočet projektu

Príloha č. 5 Zmluvy o poskytnutí NFP

<b>Názov prijímateľa:</b>	Odvoz a likvidácia odpadu Bratislava, a.s.
<b>Názov projektu:</b>	Zber a zhodnotenie BRO mesta Bratislava - I. etapa

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] bez čistého príjmu *
Hákový kontajner 30m3 otvorený	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,00	3 631,67	14 526,67	17 432,00	14 509,76
Hákový kontajner 30m3 zatvorený	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,00	4 585,00	18 340,00	22 008,00	18 318,65
Zberné nádoby 240 l	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	7 500,00	27,99	209 900,00	251 880,00	209 655,68
Hákový kontajner 7m3	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	20,00	1 258,33	25 166,67	30 200,00	25 137,37
<b>SPOLU</b>	<b>022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí</b>				<b>267 933,33</b>	<b>321 520,00</b>	<b>267 621,46</b>
Zberové vozidlo s rotačným umývaním 6x2 s umývačkou	023 Dopravné prostriedky	ks	2,00	392 283,34	784 566,67	941 480,00	783 653,44
Zberové vozidlo s rotačným umývaním 4x2 s umývačkou	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	361 533,33	361 533,33	433 840,00	361 112,51
Hákový nosič kontajnerov 6x4 s príviesom	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	166 716,67	166 716,67	200 060,00	166 522,61
<b>SPOLU</b>	<b>023 Dopravné prostriedky</b>				<b>1 312 816,67</b>	<b>1 575 380,00</b>	<b>1 311 288,56</b>
<b>S P O L U</b>	<b>Celkové oprávnené výdavky projektu</b>				<b>1 580 750,00</b>	<b>1 896 900,00</b>	<b>1 578 910,02</b>

\* DPH je neoprávneným výdavkom prijímateľa